2

[bookmark: _GoBack][image: Герб цв для положения]
ТОРЕЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
[bookmark: _Hlk146196138](первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk145842808]_____________                                   г. Торез                                          №_________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ               ОТ 18.09.2023 № 6 «О ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТАХ ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023                        № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, принятым решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20, Регламентом Торезского городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024             № 82, Торезский городской совет Донецкой Народной Республики

	РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 18.09.2023 № 6 «О постоянных комитетах Торезского городского совета Донецкой Народной Республики», изложив  приложение 3 в новой редакции:

«Приложение 3 к решению
Торезского городского совета
Донецкой Народной Республики

от 18.09.2023 № 6

Состав постоянных комитетов
Торезского городского совета Донецкой Народной Республики

1. Состав постоянного комитета по экономической и промышленной политике, бюджету, муниципальной собственности, развитию малого и среднего предпринимательства:
	Невалённый Игорь Александрович;
	председатель комитета

	Иващенко Эдуард Евгеньевич;
	заместитель председателя комитета

	Попова Жанна Владимировна;
	секретарь комитета

	Китаев Сергей Михайлович;
	член комитета

	Пархоменко Людмила Константиновна.
	член комитета

2. Состав постоянного комитета по правовым вопросам, местному самоуправлению, депутатской этике:
	Диденко Екатерина Викторовна;
	председатель комитета

	Жирова Елена Васильевна;
	заместитель председателя комитета

	Матраева Анна Викторовна;
	секретарь комитета

	Федченко Андрей Владиславович.
	член комитета

3. Состав постоянного комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, градостроительству и землепользованию, экологии:
	Шинкарев Игорь Викторович;
	председатель комитета

	Зайнутдинов Владимир Владимирович;
	заместитель председателя комитета

	Манина Наталья Николаевна;
	секретарь комитета

	Лавришин Василий Иванович;
	член комитета

	Спиридонов Валентин Вячеславович.
	член комитета

4. Состав постоянного комитета по образованию, культуре, спорту, социальной политике и делам молодежи:
	Ерёмченко Виктор Дмитриевич;
	председатель комитета

	Масленников Иван Игоревич;
	заместитель председателя комитета

	Оприщенко Яна Викторовна;
	секретарь комитета

	Чередников Руслан Анатольевич.
	член комитета

                                                                                                                   ».
[bookmark: _Hlk166742922]

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики - gisnpa-dnr.ru после его государственной регистрации и обнародовать на официальном сайте муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики - torez24.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Торезского
городского совета Донецкой
Народной Республики
первого созыва								А.Л. Казмерчук

Врип Главы муниципального
образования городской округ Торез
Донецкой Народной Республики					А.В. Чесноков

image1.jpeg